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14.
15.

16.

17.
18.
19.
20.
21.

22.

CHISINAU
CALARASI
NISPORENI
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU

ANENII NOI

CAUSENI

CHISINAU
CHISINAU

HINCESTI

CHISINAU
DROCHIA
HINCESTI
CHISINAU
CHISINAU

CHISINAU

Lista celor 100 cele mai bine platite locuri de munca vacante inregistrate

in baza de date a Agentiei Nationale
(16 decembrie 2015, conform declaratiilor agentilor economici)

Agentia Angajator Profesia /functia Numaérul | Salariul | Salariul
de pozitii | minim | maxim

SRL"RITLABS"

SRL LANTAV-PRIM

SRL ENERGPLAN

SRL SOLUTII WEB DESIGN

SOCIETATEA DE AUDIT "AUDIT EXPRES" SRL
SRL STARSOFT EAST

SRL"ERGOLEMN"

ICS VALKIRIA CONSULT SRL

SC TEHNOLOGII MONDIALE - IMPULS SRL
IM MOLDO-ISRAILIANA "SANIN" SRL
SRL"TELERINALDI"

IALOVENI GAZ SRL FILIALA ANENII NOI-GAZ

INSTITUTIA MEDICO-SANITARA PUBLICA
CENTRUL DE SANATATE TANATARI

SRL "SUN COMMUNICATIONS" IM

SA "EDILITATE" FIRMA DE CONSTRUCTIE A
DRUMURILOR

S.A. BANCA DE FINANTE SI COMERT FILIALA
HINCESTI

SA"ICAM" IPC

SRL ALDICONS(CONSTRUCTIE)

SRL A.G. TAXIGRUP

SRL"LORIDON GRUP"

SRL "SUN COMMUNICATIONS" IM

SRL "BUNATATE" COMBINATUL REPUBLICAN
DE PRODUCTIE SI INSTRUIRE A INVALIZILOR

MANAGER DE PROIECTE INFORMATICE
CONTABIL-SEF

CONSULTANT

PROGRAMATOR

CONTABIL-SEF

PROGRAMATOR

SLEFUITOR LEMN

AGENT COMERT

COSMETICIAN

TIPARITOR TIPAR FLEXOGRAFIC

OPERATOR LA CALCULATOARE SI
CALCULATOARE ELECTRONICE

CONTABIL-SEF
MEDIC MEDICINA DE FAMILIE

INGINER IN TELECOMUNICATII

MASINIST LA MASINA DE TURNAT BETON
ASFALTIC
CONTABIL-SEF

TAPETAR MOBILA

MASINIST LA GREDER-ELEVATOR
CONDUCATOR AUTO (SOFER)
CUSATOR (INDUSTRIA USOARA)

ELECTROMONTOR LA REPARAREA SI
MONTAREA LINIILOR DE CABLU
CUSATOR (INDUSTRIA USOARA)
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9000
5000
10000
5000
5000
4500
4000
7000
6000
3500
3000

7000
6200

6000
5000

5000

4000
4000
4000
3000
3000

2100

50000
15000
10000
10000
10000
10000
10000
8500
8000
8000
8000

7000
6200

6000
6000

6000

6000
6000
6000
6000
6000

5600



23.
24.

25.
26.
217.
28.
29.

30.
31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.

40.

41.
42.
43.
44,
45.
46.

47.
48.
49.

CHISINAU
BALTI

CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
CANTEMIR
CHISINAU

IALOVENI
CAUSENI

CHISINAU
CEADIR-LUNGA
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU

CHISINAU

COMRAT

ORHEI
SOROCA
DROCHIA
BALTI
CHISINAU
CHISINAU

CHISINAU
LEOVA
LEOVA

SCESC-PURS.R.L
SA CET-NORD

SRL "GECRI"

SRL OLTAMAX PLUS

SRL OLTAMAX PLUS

IM APA - CANAL CANTEMIR

COMBINATUL DE PANIFICATIE DIN CHISINAU

FRANZELUTA S.A.
SC ALTNET - C.C. S.R.L.

SRL RKSTROY

II" TULEACOV ALEXEI"

BANCA COMERCIALA ENERGBANK S.A.
SRL ITALATTE

FIRMA ACM - MUNCESTI S.R.L.

SRL "FARMACIA FAMILIEI"
SRL"PROALFA- SERVICE"

FIRMA ASPECT-3 S.R.L.

INTREPRINDEREA PENTRU SELECTIE SI
REPRODUCTIE IN ZOOTEHNIE MICAUTI S.A.
SOCIETATEA PE ACTIUNI PENTRU
TRANSPORTAREA MARFURILOR Sl
PASAGERILOR GARANT-AUTO

SC ARMICOM SRL

ALFA NISTRU SA

QBE ASITO DROCHIA

SRL DRA DRAEXLMAIER AUTOMOTIVE ICS
Il URSAN S

CENTRUL DE APROVIZIONARE TEHNICO-
MATERIALA SI INTRETINEREA IMOBILELOR
PENITENCIARUL NR.4 OR.CRICOVA

PENITENCIARUL N3 LEOVA
PENITENCIARUL N3 LEOVA

TEHNICIAN

INGINER APARATE DE MASURA Sl
CONTROL
INGINER CONSTRUCTOR INSTALATII

MANAGER (IN ALTE RAMURI)
BRODEZA

CONTABIL-SEF

INGINER ELECTRONIST

SPECIALIST MARKETING

MANAGER (IN ACTIVITATEA
COMERCIALA)
BUCATAR

DIRECTOR (SEF) FILIALA

MAISTRU IN INDUSTRIA ALIMENTARA
MAISTRU

FARMACIST

DIRIGINTE SANTIER (STUDII SUPERIOARE)

MANAGER TEHNOLOGIA INFORMATIEI SI
COMUNICATIILOR
DIRECTOR

INGINER MATERIALE COMBUSTIBILE Sl
LUBRIFIANTE

AGENT COMERT
MECANIC INSTALATII REFRIGERATOARE
AGENT DE ASIGURARE

INSTRUCTOR

SEF DEPOZIT

CONDUCATOR AUTO (SOFER)

MEDIC PSIHIATRU-LEGIST
SEF SECTOR (IN ALTE RAMURI)

SPECIALIST SECURITATEA SI SANATATEA
IN MUNCA (LUCRATOR DESEMNAT)
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5500
5000

5000
1900
1900
5000
5370

5200
5000

5050
5000
5000
5000
5000
5000
5000

5000

5000

5000
5000
5000
4500
4500
4500

4500
4500
4500

5500
5500

5500
5500
5500
5430
5370

5200
5100

5050
5000
5000
5000
5000
5000
5000

5000

5000

5000
5000
5000
5000
5000
5000

5000
5000
5000



50.
51.

52.
53.
54.

55.
56.

57.
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

68.
69.
70.
71.
72.

73.
74.
75.
76.
77.

STEFAN VODA

STRASENI

STRASENI
CALARASI
CHISINAU

CHISINAU
CHISINAU

CHISINAU
DROCHIA
DROCHIA
DUBASARI

HINCESTI
HINCESTI
HINCESTI
ORHEI
STRASENI
STRASENI
CHISINAU

CHISINAU
ORHEI
ORHEI
UNGHENI
CHISINAU

CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU
DROCHIA

INSPECTORATUL DE POLITIE STEFAN VODA
SRL EMIPANEL

SRL LIMITATA EMIPANEL
I1 SAPOJNIC ANATOL
SA "FLOARE-CARPET"

SA "FLOARE-CARPET"

SANATORIUL PREVENTORIU DE BAZA
"CONSTRUCTORUL" L.S.
SRL LINOLEUM VIS

IM MET SA PRODUSE IMPEX S.R.L.
SRL COVIMPEX

CENTRUL DE PLASAMENT PENTRU COPII
"CONCORDIA. ORASELUL COPIILOR"
SRL MEDPRIVSERVICE

SRL MEDPRIVSERVICE
SRL MEDPRIVSERVICE
SRL CLASS PARTENER
MONIFIC-GRUP SRL
MONIFIC-GRUP SRL
SRL "GECRI"

IM MOLDO-ISRAILIANA "SANIN" SRL
SA ASPA

SA ASPA

I CS LEAR CORPORATION SRL

SRL EXELTEX

Il BUZA OXANA

SRL "MAGIC-STORK"

SRL "GECRI"

IM MOLDO-ISRAILIANA "SANIN" SRL

IS STATIUNEA TEHNOLOGICA PENTRU IRIGARE
DROCHIA

INSPECTOR DE POLITIE

MAISTRU AUTOMATIZARE COMPLEXA SI
TELEMECANICA
SEF LABORATOR DE PRODUCTIA

AGRONOM

ELECTROMONTOR LA REPARAREA SI
INTRETINEREA UTILAJELOR ELECTRICE
TESATOR COVOARE

ECONOMIST

INGINER

INGINER TEHNOLOG
MAGAZINER
DIRECTOR

MEDIC STOMATOLOG

TERAPEUT IN TERAPII COMPLEMENTARE
COSMETICIAN

CONTABIL-SEF

MASINIST LA MACARALE (MACARAGIU)
TRACTORIST

OPERATOR LA MASINILE SPECIALE DE
PRELUCRAT METALE
MASINIST LA EXTRUDER

INGINER PROIECTANT
INGINER TEHNOLOG
MANAGER (IN INDUSTRIE)

CUSATOREASA (INDUSTRIA
CONFECTIILOR)
BUCATAR

MANAGER (IN ALTE RAMURI)
VOPSITOR ARTICOLE METALICE
SUDOR MASE PLASTICE
CONTABIL
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4500
4500

4500
4000
4000

4000
4000

4000
4000
4000
4000

4000
4000
4000
4000
4000
4000
3500

3500
3500
3500
3500
3000

3000
3000
3000
3000
3000

5000
5000

5000
5000
5000

5000
5000

5000
5000
5000
5000

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

5000
5000
5000
5000
5000

5000
5000
5000
5000
5000



78.

79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

88.
89.
90.
91.

92.

93.

94.

95.
96.
97.
98.
99.

FLORESTI

HINCESTI
HINCESTI
NISPORENI
ORHEI
COMRAT
ORHEI

BASARABEASCA

CHISINAU
CHISINAU

CHISINAU
DROCHIA
UNGHENI

DROCHIA

CHISINAU

CHISINAU

CHISINAU

CAHUL

CEADIR-LUNGA

CHISINAU
CHISINAU
CHISINAU

100. CHISINAU

SRL EUROGENETICS

SRL STARLINE TEXTILE
SRL,, ANDROCIV,,
S.A."CODREANCA"

SRL NOVARTIS

Il CURTEV V.

SC ARMICOM SRL

IM VICTORIA FASHION SRL
SRL"EUROMARBE"

SRL GHERALD-TEXTIL

SRL " LUNATUR"

SRL TEHNOREP-SERVICE

SRL ALEXNATCONS

COMPANIA DE ASIGURARI MOLDOVA -
ASTROVAZ S.AFILIALA DROCHIA
CENTRUL NATIONAL DE TRANSFUZIE A
SINGELUI

SA "EDILITATE" FIRMA DE CONSTRUCTIE A
DRUMURILOR

CENTRUL REPUBLICAN EXPERIMENTAL
PROTEZARE ORTOPEDIE SI REABILITATE
("CREPOR")

SRL CAHUL GAZ

PRIMARIA SATULUI COPCEAC

SRL "FARMACIA FAMILIEI"

SRL "SILVMAR COMPLET"

SRL NAS XL MARKET

ICS NIZAM-GROUP S.R.L.

OPERATOR LA COMPLEXELE SI LA
FERMELE MECANIZATE ZOOTEHNICE

AGENT DE VINZARI
BUCATAR

CONTABIL

TIMPLAR

MUNCITOR AUXILIAR
CONDUCATOR AUTO (SOFER)
REGLOR UTILAJE TEHNOLOGICE
CUSATOR (INDUSTRIA USOARA)

CUSATOREASA (INDUSTRIA
CONFECTIILOR)
MANICHIURISTA

ELECTRONIST
MASINIST LA EXCAVATORUL CU ROTOR
AGENT DE ASIGURARE

LABORANT IN MEDICINA
MASINIST LA AUTOGREDER

INGINER PROGRAMATOR

STRUNGAR
VICEPRIMAR MUNICIPIU
LABORANT FARMACIST
CONTABIL

ANALIST FINANCIAR
BUCATAR
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3000

3000
3000
3000
3000
2500
2500
2200
2000
2000

2000
2000
2000
1000

3400

4000

3300

4000
4500
4500
4500
4500
4500

5000

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

5000
5000
5000
5000

4900

4800

4620

4600
4500
4500
4500
4500
4500



